
П Р И К А З 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 4 

города Новошахтинска 

 

от 15  февраля 2023 года                                                                        № 12 

 

 
 

О формировании перечня учебников, планируемых 

к использованию в образовательном процессе  

на 2023-2024 учебный год. 

 

 

На основании предметных образовательных программ МБОУ СОШ № 4 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Учителям-предметникам сдать списки учебников, планируемых к 

использованию в 2023-2024 учебном году руководителям школьного МО в 

срок до 28 февраля 2023 г. 

2. Руководителям школьного МО сформировать списки учебников по 

курируемым образовательным областям в срок до 15 марта 2023 года. 

3. Заместителю директора по учебной работе Завадской О.В. сформировать 

перечень учебников на 2023-2024 учебный год, планируемых к 

использованию в учебном процессе в срок до 31 марта 2023 года и 

представить его на утверждение директору школы. 

4. Заведующей библиотекой Шпаковой М.В. проанализировать перечень 

учебников и произвести закупку недостающих учебников до 20 августа 

2023 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                                        И.В. Трубицына 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-02T21:10:55+0500




